
 
 

    
 
 

     

 
 

 
 



 
Örgryte IS Friidrottsklubbs årsmöte, 18 mars 2020 
Plats:    Konferenslokalen Friidrottens Hus           Tid:       18:00  

 
Föredragningslista: 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet 

2. Fråga om mötets behöriga utlysande 

3. Fastställande av föredragningslista 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare 

6. a)  Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b)  Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 

verksamhetsåret 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser 

9. Fastställande av medlemsavgifter samt datum för erläggande av detsamma 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret 

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

12. Val av 

a)  föreningens ordförande för en tid av 1 år 

b)  halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år 

c)  2 suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 2 år 

d)  1 revisor jämte suppleant för en tid av 1 år 

e)  minst 3 ledamöter i valberedning för en tid av 1 år, av vilka en utses till ordförande 

f)  beslut om val av ombud till:  SDF-möten, årsmöte i ÖIS 1887, övriga viktiga möten 

13. Övriga frågor 

 
 
 
 
Omslagsbild: Alex Apelgrim, född 2004, är en av många lovande ungdomar på rask frammarsch i föreningen. 
På bilden vinner han ett 60-meterslopp i Växjös inomhushall. Vid IUSM tog han sina två första SM-medaljer: 
Silver på 200m och brons på 60m i klass P15. 



Ordföranden har ordet 
  

Ännu ett händelserikt friidrottssår har passerat oss. Både sportsligt och administrativt har året varit otroligt 
händelserikt. Under 2019 har det tävlats både individuellt och i lag. Det är mycket roligt att kunna konstatera 
att allt fler väljer att tävla. 2019 inleddes med att 64 st ÖIS-are tävlade på UDM (12-17 år) för att följas upp 
med vinterns stora tävlingsresa till Quality Hotel Games 2019 i Växjö.  
 
Personligen tycker jag det är väldigt roligt att se hur bra det går för våra seniorlag, det känns som att vi 
verkligen är på väg gång i ÖIS. Herrarnas nosning i Malmö kunde lika gärna ha blivit en pallplats. Efter att ha 
marscherat rätt igenom seriesystemet, så räckte tyvärr inte damerna till 2019 i kvalet.  Dock känner jag att 
2020 är året som vårt damlag kommer att ta det sista steget upp i finrummet och för första gången så 
kommer både våra herrar och damer tävla på Lag-SM. Ett annat glädjeämne är att vi tog en silvermedalj i 
mixklassen vid Kraftmätningen i Stockholm i samband med Finnkampen. 
 
Vi har haft ett stort deltagande vid de flesta lokala tävlingar, såsom SM, JSM, USM, Stafett-SM, Mångkamps-
SM-Finnkamp, Nordenkampen, VM utomhus, EM inomhus och JEM utomhus. 
 
Precis när den nya styrelsen var på plats 2019, så valde den dåvarande klubbchefen att säga upp sin 
anställning hos oss. Detta strax innan vår stundande ”högsäsong”, det vill, säga våra tre stora arrangemang 
Göteborgsvarvet, Blodomloppet och Världsungdomsspelen, stod för dörren.  

En rekryteringsprocess inleddes parallellt med att en tf. klubbchef anställdes.  
Det var Jonathan Carbe som snabbt kunde axla rollen och med hjälp av Judith Wagersten så löste dessa båda 
arbetsmyror  arrangemangen galant.  Verkligen ett stort tack till Er bägge! 
 
Rekryteringsprocess gick bra och till slut så anställdes Anna Linner Bassani som ny klubbchef under våren. 
Hon slutförde sitt ovanligt intensiva arbetsår som tävlingsansvarig på Svenska Friidrottsförbundet för att 
sedan kliva in på ÖIS-kansliet den 1 oktober. 
 

 
Snacka om lyckad rekrytering! Anna Linner Bassani håller i rodret från och med hösten 2019. 
 



Glädjande så har vi fortfarande en stark ekonomi i ÖIS Friidrott. Personligen trodde jag att vi skulle tappa 
deltagare på Blodomloppet, men det känns som att vi gick mot strömmen 2019 och kunde till och med öka 
deltagarantal något jämfört med året innan.  
 
Under Göteborgs Varvet ansvarade vi för nummerlappsutdelningen, samt starten för Lilla Göteborgsvarvet. På 
Världsungdomsspelen hade vi återigen deltagarrekord på Nya Ullevi vilket är mycket positivt.  
Det är självklart mycket glädjande att kunna konstatera att vi fortsatt har en stark och sund ekonomi. Detta 
hade inte varit möjligt utan alla de personer som under året engagerat sig som funktionärer. Ett mycket 
kraftfullt tack till er alla.  
 
Till sist så hände det: Per Crona fyllde 65 år. ÖIS starke man, denna eldsjäl, det han gör för ÖIS Friidrott, 
friidrotten i Göteborg och Sverige är oskattbart. Det spelar ingen roll om han agerar tränare, tävlingsarrangör 
eller speaker, så gör han alltid sitt främsta för att stötta och motivera de personer som finns i hans närhet. 
Tack Pelle du är grym! 
 
Nu kavlar vi upp ärmarna och ser fram emot 2020, vi syns på våra arrangemang under våren! 
 

Christer Strand 
 
 
 
 
 

 
Ordförande Strand plåstrar om en slagen hjälte vid starten för Lilla Göteborgsvarvet. 
 

 



Verksamhetsberättelse  

Styrelsen för Örgryte IS friidrottsklubb får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2018. 
  

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 20 februari 2019:  
 

Ordförande   Christer Strand 
V ordförande   Isabelle Sjöman  
Kassör   Kalle Hammarström  
Sekreterare   Lars Danielsson  
Ledamot   Cecilia Bengtström 
Ledamot   Jenny Svantesson Wester  
Ledamot   Jessica Carlryd  
Ledamot   Anette Fischer 
  

Ordinarie årsmöte för verksamhetsåret 2018 avhölls den 20 februari i Göteborgs Friidrottsförbunds 
konferenslokal.  
 

Styrelsen har under innevarande mandatperiod hållit 10 ordinarie styrelsemöten.  
Utöver detta har en del arbetsmöten och andra träffar hållits som inte har protokollförts.  
 

Kansliet har varit bemannat under hela verksamhetsåret.  
 

Som framgår av den ekonomiska rapporten redovisar vi vid verksamhetsårets slut detta år ett positivt 
rörelseresultat på 88.392 kr. 
 

Valberedning  
Anders Edqvist (sammankallande), Judith Wagersten och Nina Persson. 
 

Tränare  
Yannick Tregaro  Mikael Wennerbeck   Midde Hamrin  
Gustaf Hultgren Erik Olsson   Andy Senorski  
Per Crona  Jenny Svantesson Wester  Niclas Woodbridge 
Glenn Johansson Stina Nyström   Bob Kaill 
Erik Hagström  Martin Wahlqvist  Marcus Wallmark 
Kristian Weetom David Kappelin  Jessica Östlund 
Tobias Fredberg Jonathan Carbe  Göran Landgren 
Sophia Wennerbeck Katrin Gustavsson  Peter Moström 
Anders Andblad William Kardemark 
 

Revisor  
Lars Ljungberg  
 

Blodomloppskommittén  
Per Tedenrud (t.o.m. 1/4), Jonathan Carbe, Lars Ljungberg, Olle Johansson, personal från Blodgivningen.  
 

Världsungdomsspelen  
Per Crona (projektledare), Christer Strand, Per Tedenrud 
 

GbgsVarvet och Lilla GbgsVarvet 
Per Tedenrud (t.o.m. 1/4), Jonathan Carbe, Per Crona 
 

Vallenklubbarna / SM-arrangemang 
Per Tedenrud, Per Crona. 



 

Summering av år nummer 132 
 
Är glaset halvfullt eller halvtomt? Den gångna säsongen behöll vi vår position inom svensk friidrott.  
 

*Liksom 2018 placerade vi oss som sjua i den nyinstiftade SM-pokalen som täcker årets alla SM-tävlingar. Bra, 
men det kan bli bättre… 
* Vårt herrlag kom liksom 2018 på fjärde plats i Lag-SM. Bra, men det kan bli bättre… 
* Våra damer var en hårsmån ifrån att kvalificera sig till final i Lag-SM för allra första gången. IFK Växjö tog oss 
försmädligt på mållinjen. Bra, men det kan bli bättre… 
 

Utan att vara kritisk måste man kunna välja att höja målsättningen något inför 2020! 
 

Låt oss nu plocka fram några speciella datum och händelser som dröjer sig kvar i minnet från året som gick. 
 

1-3 mars - Inomhus-EM i Glasgow 
Det var fantastiskt roligt att få se Melker Svärd Jacobsson för allra första gången beträda prispallen i ett 
internationellt seniormästerskap. Melker var ju en hyllad ungdomsstjärna redan som 16-åring och det lades 
tunga förväntningar på hans axlar. Det kom dock många år med skador och motgångar och just därför är det 
så roligt att se honom jobba sig igenom allt detta. 
Efter att ha klarat såväl 5.55m som 5.75m i tredje försöket hade han vunnit bronset efter den suveräna polska 
duon Wojciechowski och Lisek. 
 

Vid den Nordiska Inomhuskampen i Baerum, Norge tre veckor tidigare hade såväl Melker som Michaela 
Meijer upplevt verkliga högtidsstunder! Melker gjorde sitt livs högsta hopp när han klarade 5.82m, en cm över 
Alhaji Jengs klassiska klubbrekord. Och Michaela var ännu värre… Hennes 4.75m var dessutom nytt svenskt 
inomhusrekord! 
 

 
 
 

21 juli – Junior-EM i Borås 
Carl Bengtström blev ÖIS-are innan sin tionde födelsedag. Han visade tidigt stor talang i allehanda grenar. 
Prisskåpet innehåller SM-medaljer i såväl tresteg som tiokamp. 2018 gjorde han sensationell debut på 400 
meter häck när han i sitt allra första tävlingslopp på sträckan slog Niklas Wallenlinds Svenska juniorrekord.  



Nu fick han vinna ett internationellt mästerskap nästan på sin egen bakgård och med läktarna fyllda av 
släktingar och klubbkompisar. Försök och semi avverkades med full kontroll. Ja, ska sanningen fram så var han 
ganska så ohotad även i finalen. Tiden 50.32 gav en segermarginal på dryga halvsekunden närmast över 
britten Derbyshire. 

 
1 juli - Ullevi 
Åter hade vi ett underbart högsommarväder när vi genomförde den 24:e upplagan av Världsungdomsspelen. 
Årets höjdpunkter utspelades som många gånger förr i längdhoppsgropen. Tilde Johansson fick ett andra 
genombrott på Ullevi (6.50m för tre år sedan var det första) när hon seglade iväg hela 6.72m! 
Det jublades våldsamt även när norrmannen Ingar Kiplesund slog till med mäktiga 8.00m i den manliga 
tävlingen. Speciellt roligt var att norrmannen nio år tidigare också gjorde sitt livs första sjumetershopp i 
samma grop! 

 
9-11 augusti – Junior-SM på Slottsskogsvallen 
Vi stod som medarrangörer av SM för juniorer hemma på Slottsskogsvallen. Det blev en helg som bjöd på all 
slags väderlek som tänkas kan! Sol, vind, och slagregn i en salig blandning… Men det var en härlig tävling, sett 
både arrangörsmässigt och idrottsligt. Vi kan vara stolta över våra arrangemang. 
Idrottsligt minns man hur Alexander Andreasson, som väldigt ofta fått nöja sig med den otacksamma 
fjärdeplatsen vid mästerskap, blev JSM-segrare på 100m med lysande 10.70 sek! Vidare den nyblivne 
häcklöparen Filip Björklund som äntligen slog det ålderdomliga klubbrekordet på 110m häck. Olivia Bojang 
som presterade sitt unga livs första sexmetershopp i längdhopp i klass F17. 

 
24-25 augusti – Final Kraftmätningen i Täby och på Stockholms Stadion 
Om jag (Per Crona) skall vara helt ärlig så var den här helgen årets absoluta idrottsliga höjdpunkt! Vi visste att 
vi ställde ett riktigt bra lag på benen, framförallt var tjejerna starkare än någon gång tidigare. Målsättningen 
var att slå vårt klassiska klubbrekord på 30.406 poäng från 2015 och att kanske blanda oss i medaljstriden. 
 Ungdomarna gjorde två fantastiska tävlingsdagar och överträffade sig i gren efter gren. 
 

Störst av allt var segern på 6x200m inne på Stadion under själva Finnkampen! När våra ungdomar kämpade 
nere Hässelby, MAI och allt friidrottsverige hade att erbjuda så flippade vi ledare ur fullständigt på läktaren! 
En obeskrivlig känsla att få se detta och uppleva den stolthet som strålade från våra ungdomar! 
Slutligen tog vi en total andraplats, hack i häl på Hässelby SK. Men klubbrekordet rök alla världens väg och 
skrevs till 31.731 poäng! 
 

 
 



Lagtävlingarna är navet i vår verksamhet och vi anstränger oss att vara med i alla åldrar från Ungdomsmatcher 
i Friidrottens Hus upp till Lag-SM. Det skapar bredd och sammanhållning i vår förening. 
 

Våra två stora årliga arrangemang, Blodomloppet och Världsungdomsspelen behöll sina framträdande 
positioner i tävlingsprogrammet. Blodomloppet lockade 11.021 glada motionärer till Slottsskogen 3 juni 
medan Världsungdomsspelen för trettonde året i rad blev fullbokat med rekordsiffran 8.716 anmälningar!  
Nu kan vi också utan tvekan titulera oss ”Europas största årliga arenatävling i friidrott”. 
 

Vi har all anledning över att vara stolta över vår idrottsliga verksamhet. Det hindrar oss inte från att slå fast en 
än högre målsättning inför den kommande säsongen 
 
 

Lycka till på tävlingsbanorna 2020! 
 
 
 

 

ÖIS friidrottstyrelse anno 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATRÄKNING PER 2019-12-31 
 
INTÄKTER 
Blodomloppet 3 469 501 
VU-spelen 1 583 105 
GFIF Gbgs-Varvet 149 520 
Övriga arrangemang 429 570 
GFIF föreningsbidrag 1 101 432 
GFIF elitstöd 394 500 
Personliga budgets 347 778 
Ersättning andra klubbar 245 028 
Medlemsavgifter 72 200 
Träningsavgifter 106 550 
Aktivitetsbidrag 251 721 
Sponsorintäkter 160 985 
Övriga bidrag 14 800 
Övriga intäkter 196 844 
SUMMA INTÄKTER 8 523 534 
=========================================  
 
KOSTNADER 
 

Kostnader arrangemang 
Blodomloppet 1 676 553 
VU-spelen 654 474 
Övriga arrangemang 311 030 
Summa arrangemang 2 642 057 
 
Kostnader idrott 
Personliga budgetar 1 402 732 
Tränarbudgetar 159 697 
Gruppbudgetar 14 246 
Träningsverksamhet 213 952 
Tävlingskostnader 587 755 
Barn o ungdomsgrupper 120 375 
Övriga kostnader idrott 121 617 
Summa idrott 2 620 374 
 
Kostnader administration 
Kansli 48 672 
Föreningsavgifter 28 900 
Externa tjänster 231 585 
Övriga kostnader administration 46 923 
Summa administration 356 080 
 
Kostnader personal 
Personalkostnad anställda 2 621 442 
Ersättning fritidstränare 181 703 
Utbildning 3 510 
Övriga personalkostnader 9 975 
Summa kostnader personal 2 816 630 
 
SUMMA KOSTNADER 8 435 142 
========================================= 
 
ÅRETS RESULTAT 88 392 
 

BALANSRÄKNING PER 2019-12-31 

 
TILLGÅNGAR 
 
Kundfordringar 144 681 
Fordran ÖIS 1887 517 832 
Kassa 3 606 395 
SUMMA TILLGÅNGAR 4 268 908 
========================================= 
 
 
SKULDER OCH EGET KAPITAL 
 
Balanserat kapital -3 869 043 
Kortfristiga skulder -311 473 
SUMMA EGET KAPITAL O SKULDER -4 180 516 
=========================================  
 
ÅRETS RESULTAT 88 392 
======================================   
 
 
  

 
 



NATIONELLA MÄSTERSKAP 

 
 

ISM M/K i Norrköping den 16-17 februari 
 

60m M fö Alexander Andreasson 7.09 
60m M fö Angelos Roussos 7.16 
200m M fö Samuel Wiik 22.70 
400m M 1. Carl Bengtström 47.96 
400m M 5. Samuel Wiik fö  49.60 
800m M 10. Felix Francois fö 1.54.42 
Höjd M =9 Ola Carlsson 1.96 
Stav M 1. Melker Svärd Jacobsson 5.15 
Stav M 10. Jonathan Ruffieux 4.63 
Längd M 7. Angelos Roussos 7.21 
Längd M 13. Jonathan Carbe 6.86 
Längd M 18. Alexander Andreasson 6.69 
Längd M 19. Artur Engström 6.65 
Tresteg M 2. Artur Engström 15.26 
Tresteg M 8. Tobias Carlryd 14.25 
Tresteg M 11. Erik Olsson 13.98 
1500m K 8. Frida Kristiansson 4.34.63 
1500m K 9. Johanna Larsson 4.41.60 
3000m K 9. Frida Kristiansson 9.47.85 
3000m K 11. Johanna Larsson 9.57.13 
Höjd K 10. Vendela von Corswant 1.72 
Stav K 2. Michaela Meijer 4.50 
Stav K 5. Malin Dahlström 3.98 
Tresteg K 13. Judith Wagersten 11.65 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

IJSM M/K 22 – P/F 19-17 i Växjö den 23-24 februari 
 

200m M22 =4 Alexander Andreasson 6.95 
400m M22 3. Samuel Wiik 49.64 
Längd M22 12. Alexander Andreasson 6.29 
Längd M22 14. Otto Hammarström 6.17 
Tresteg M22 4. Victor Koch 14.51 
60m P19 3.  Carl Bengtström 6.89 
400m P19 fö Felix Larsen Nilsson 52.35 
Stav P19 7. Oliver Edman 4.09 
Längd P19 3. Tobias Carlryd 6.94 
Tresteg P19 1. Tobias Carlryd 14.87 
60m P17 7. Stefan Savic 7.27 
200m P17 fö Stefan Savic diskv. 
Höjd P17 9. Elmer Evansson 1.70 
Längd P17 1. Gabriel Wallmark 6.90 
Tresteg P17 1. Gabriel Wallmark 14.62 
Tresteg P17 9. Elmer Evansson 11.50 
Häck 60m K22 fö Clara Wågefjell bröt 
Längd K22 4. Judith Wagersten 5.80 
Längd K22 8. Clara Wågefjell 5.44 
Längd K22 - Judith Sjöman ej giltigt 
Tresteg K22 3. Judith Wagersten 11.84 
Tresteg K22 8. Judith Sjöman 11.25 
60m F19 fö Alexandra Pekic 8.13 



400m F19 6. Sandra Jonsson 59.34 
Häck 60m F19 fö Sandra Jonsson 9.49 
Längd F19 kv Alexandra Schill 5.10 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

IUSM i Västerås den 9-10 mars 
 

400m P16 3. Isak Helgesson 51.94 
400m P16 fö Jacob Helgesson diskv 
Häck 60m P16 5. Nils Thorin 8.56 
Häck 60m P16 12. Mattias Carman fö  8.95 
Tresteg P16 10. Mattias Carman 12.03 
Tresteg P16 12. Nils Thorin 11.73 
60m P15 3. Alex Apelgrim 7.35 
200m P15 2. Alex Apelgrim 23.53 
Höjd P15 12. Albin Coster 1.65 
Längd P15 15. Albin Coster 5.49 
60m F15 fö Ellen Hansson 8.31 
60m F15 fö Liv Backman 8.75 
200m F15 fö Liv Backman diskv 
Häck 60m F15 fö Alicia Jisbrant 10.26 
Höjd F15 9. Ellen Hansson 1.55 
Tresteg F15 21 Alicia Jisbrant 10.08 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Götalandsmästerskapen inomhus P/F 13-14 i Växjö den 16-17  mars 
 

Häck 60m P14 3. Anton Matte 9.77 
60m P13 5. Jonas Ellison 8.10 
200m P13 4. Jonas Ellison 26.79 
Längd P13 12. Jonas Ellison 4.56 
60m F14 - Inez Yngve fö 8.31   se 8.44 
200m F14 6. Inez Yngve 26.86 
1000m F14 7. Elna Wester 3.13.99 
Längd F14 3. Inez Yngve 5.19 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM/USM i stafettlöpning Stockholms Stadion den 25-26 maj 
 

4 x 100m M 4. (Engström, Andreasson, Björklund, Roussos) 41.86 
4 x 400m M 2. (Carbe, Francois, Wiik, Bengtström) 3.14.73 
4 x 100m M22 1. (Koch, Andreasson, Björklund, Wiik) 42.59 
3 x 400m M22 2. (Koch, Wiik, Wester) 2.34.22 
4 x 100m P19 4. (Edman, Carlryd, Larsen Nilsson, Thorin) 44.80 
Stafett 1000m P19 1. (Edman, Carlryd, Larsen Nilsson, Bengtström) 1.57.89 
4 x 100m P17 - (Bertilsson, Apelgrim, Helgesson, Savic) fö 44.50 
Stafett 1000m P17 3. (Bertilsson, Apelgrim, Helgesson, Savic) 2.02.57 

4 x 80m P15 -  (Asker, Frick, Coster, Matte) fö 38.85 
3 x 800m P15 9. (Hagstedt, Tompsett, Frick) 7.01.32 
4 x 800m K 5. (Persson, Acklund, Dahl, Holmgren) 9.57.55 
4 x 100m K22 6. (Sjöman, Wagersten, Hofström, Runfors Carlzzon) 52.28 
3 x 400m K22 4. (Wagertsen, Sjöman, Stenman) 3.05.62 
3 x 800m K22 4. (Wagersten, Bauer, Sjöman) 8.02.07 
4 x 100m F19 5. (Schill, Strand, Sjöman, Runfors Carlzzon) 50.87 
Stafett 1000m F19 5. (Schill, Thanner, Pekic, Jonsson) 2.19.50 
4 x 100m F17 - (Bojang, Hammarström, Tellow, Bengtström) 50.90 
Stafett 1000m F17 5. (Bengtström, Hammarström, Tellow, Bojang) 2.20.19 



4 x 80m F15 - (Backman, Yngve, Wester, Hansson) fö 40.56 
3 x 800m F15 4. (Jisbrant, Francois, Wester) 7.30.12 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SM halvmaraton Göteborgsvarvet 18 maj 
 

21.097½ m K 7. Johanna Larsson 1.18.38 
21.097½ m K 11. Hanna Michaelsson 1.20.14 
21.097½ m K 13. Karin Lundin 1.20.37 
21.097½ m K 14. Hanna Kumlin 1.20.40 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM 10km gatlöpning i Stockholm den 13 juni 
 

10 km M 24. Jakob Ranglin Grissler 31.55 
10 km M 28. Awet Mengsteab 32.24 
10 km K 11. Nina Persson 36.40 
10 km K 12. Hanna Michaelsson 36.44 
10 km K 14. Jennifer Acklund 37.12 
10 km K 16. Johanna Larsson 37.24 
10 km K 17. Hanna Kumlin 37.34 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Lag-SM i Malmö den 26 juni 
 

Lag M 4. Örgryte IS 63 p 
100m M 4. Alexander Andreasson 10.72 
200m M 1. Carl Bengtström 21.06 
400m M 1. Carl Bengtström 48.20 
800m M 3. Felix Francois 1.53.06 
1500m M 4. Awet Mengstaeb 4.19.78 
5000m M 5. Jesper Evervall 16.18.47 
Häck 110m M 6. Daniel Lennartsson 16.07 
Häck 400m M 5. Samuel Wiik 54.45 
Hinder 3000m M 1. Awet Mengstaeb 9.07.83 
Höjd M 1. Filip Björklund 2.03 
Stav M 1. Melker Svärd Jacobsson 5.06 
Längd M 5. Tobias Carlryd 6.78 
Tresteg M 4. Artur Engström 14.45 
Kula M 4. Jonas Meyer 14.52 
Diskus M 6. Jonathan Carbe 36.91 
Slägga M 5.  Lennie Helander 37.67 
Spjut M 4. Joni Kaartinen 61.42 
4 x 100m M 3. (Carlryd, Andreasson, Wiik, Bengtström) 41.85 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Junior-SM M/K 22 och P/F 19-17 i Göteborg den 9-11 augusti 
 

100m M22 1. Alexander Andreasson 10.70 
400m M22 - Victor Koch fö 54.85 
Häck 110m M22 2. Filip Björklund 14.17 
Häck 400m M22 4. Samuel Wiik 54.49 
Längd M22 4. Alexander Andreasson 7.05 
Längd M22 12. Otto Hammarström 6.40 
100m P19 - Tobias Carlryd semi 11.21   bröt 
400m P19 - Felix Larsen Nilsson fö 53.00 
Häck 400m P19 5. Felix Larsen Nilsson 57.13 
Stav P19 3. Oliver Edman 4.38 



Höjd P17 6. Lukas Edqvist 1.73 
Höjd P17 7. Elmer Evansson 1.67 
Tresteg P17 5. Lukas Edqvist 13.33 
Tresteg P17 8. Lukas Bertilsson 12.33 
Tresteg P17 9. William Frisk 12.16 
Tresteg P17 12. Elmer Evansson 11.26 
Höjd K22 1. Maja Nilsson 1.82 
Längd K22 6. Judith Wagersten 5.81 
Längd K22 8. Judith Sjöman 5.53 
Tresteg K22 4. Judith Wagersten 12.00 
Tresteg K22 8. Judith Sjöman 11.38 
Tresteg F19 6. Hilma Hofström 11.19 
400m F17 6. Hedda Tellow 61.08 
Längd F17 1. Olivia Bojang 6.06 
Tresteg F17 2. Olivia Bojang 12.32 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Ungdoms-SM P/F 15 och 16 år i Trollhättan den 9-11 augusti 
 

400m P16 2. Isak Helgesson 51.61 
Häck 110m P16 3. Nils Thorin 15.01 
Häck 110m P16 - Mattias Carman fö 16.53 
Häck 300m P16 4. Nils Thorin 39.98 
Stav P16 5. Sten Hagström 4.08 
Tresteg P19 9. Mattias Carman 11.90 
80m P15 5. Alex Apelgrim 9.56 
2000m P15 6. Philip Frick 6.23.52 
Hinder 1500m P15 1. Philip Frick 4.40.92 
Höjd P15 4. Albin Coster 1.79 
Stav P15 - William Asker rev beg.höjd 
Längd P15 6. Alex Apelgrim 6.16 
Längd P15 9. Albin Coster 6.09 
Diskus P15 15. Eliot Gustavsson 30.94 
1000m F16 - Mimmi Sebestyen fö 13.54 
Häck 100m F16 - Sofie Hammarström fö 16.21 
Längd F16 - Sofie Hammarström fö 4.98 
Längd F16 - Mimmi Sebestyen fö 4.53 
80m F15 - Ellen Hansson fö 10.87 
300m F15 - Alicia Jisbrant fö 45.36 
300m F15 - Judith Bauer fö 47.83 
Häck 300m F15 - Alicia Jisbrant fö 49.88 
Häck 300m F15 - Clara Weetom fö 57.86 
Tresteg F15 15. Alicia Jisbrant 9.83 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Stora SM i Karlstad den 30/8 - 1/9 
 

200m M - Alexander Andreasson fö 22.52 
800m M 8. Felix Francois 1.52.13 
Häck 110m M 4.  Filip Björklund 14.21 
Häck 400m M 1. Carl Bengtström 50.38 
Häck 400m M - Samuel Wiik fö 61.46 
Stav M 1. Melker Svärd-Jacobsson 5.50 
Stav M 13. Gustaf Hultgren 4.34 
Längd M 11. Artur Engström 6.95 



Tresteg M 3. Isak Persson 15.12 
Tresteg M 5. Artur Engström 15.01 
5000m K 7. Johanna Larsson 17.20.41 
5000m K 9. Hanna Michaelsson 17.31.49 
10000m K 7. Johanna Larsson 36.11.20 
10000m K 9. Hanna Kumlin 37.27.91 
Höjd K =4 Maja Nilsson 1.79 
Höjd K =8 Vendela Corswant 1.68 
Stav K 2. Michaela Meijer 4.32 
Stav K 7. Malin Dahlström 3.74 
Längd K - Judith Wagersten kval 5.61 
Tresteg K 4. Rebecka Abrahamsson 13.03 
Tresteg K 13. Judith Wagersten 11.57 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Riksfinal Kraftmätningen, Lagtävling P/F 14-15 i Täby den 24-25 augusti 
  
P/F lag  2.  Örgryte IS 31.731 p 
P lag  2.  Örgryte IS 14.467 p 
F lag  10. Örgryte IS 11.687 p 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Götalandsmästerskapen P/F 13-14 i Kalmar den 7-8 september 
 

60m P13 5. Jonas Ellison 7.97 
200m P13 - Jonas Ellison fö 26.61  se ej start 
Längd F14 11. Inez yngve 4.80 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

JSM/USM i mångkamp i Varberg den 14-15 september 
 

Tiokamp M22 3. Samuel Wiik 5.762 
Tiokamp M22 5. Alexander Andreasson 4.255 
Tiokamp P19 7. Felix Larsen Nilsson 5.181 
Sjukamp K22 4. Judith Wagersten 4.016 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SM/JSM/USM i terränglöpning i Umeå den 12-13 oktober 
 

4 km K 4. Sara Holmgren 14.09 
4 km K 5. Johanna Larsson 14.15 
4 km K 9. Hanna Michaelsson 14.44 
4 km K 13. Jennifer Acklund 15.29 
10 km K 3. Sara Holmgren 36.05 
10 km K 5. Johanna Larsson 37.04 
10 km K 8. Hanna Michaelsson 38.17 
10 km K 14. Jennifer Acklund 40.04 
10 km lag K 1.  ÖIS (Holmgren-Larsson-Michaelsson) 1.30.34 
4 km P15 9. Philip Frick 14.30 
 
 

                                   LANDSLAGSREPRESENTATION 
 

Nordenkampen inomhus i Baerum, Norge den 10 februari 
 

400m M 2. Carl Bengtström 47.17 
Stav M 1. Melker Svärd Jacobsson 5.82 
Höjd K 3. Maja Nilsson 1.84 



Stav K 1. Michaela Meijer 4.75 
Tresteg K 5. Rebecka Abrahamsson 12.92 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EM inomhus i Glasgow, GBR den 1-3 mars 
 

400m M - Carl Bengtström fö 49.50 
Stav M 3. Melker Svärd Jacobsson 5.75 
Stav K 8. Michaela Meijer 4.45 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Lag-EM i mångkamp i Ribeira Brava, Portugal den 5-6 juli 
 

Tiokamp M 17. Jonathan Carbe 6.892 p 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Junior-EM M/K 22 i Gävle den 11-14 juli 
 

Höjd K22 7. Maja Nilsson 1.85 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Junior-EM P/F 19 i Borås den 18-21 juli 
 

Häck 400m P19 1. Carl Bengtström 50.32 
Tresteg P19 - Tobias Carlryd kval 14.66 
Tresteg F19 - Olivia Bojang kval 12.04 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Lag-EM i Bydgoszcz, Polen den 9-11 augusti 
 

400m M - Carl Bengström fö 47.16 
Stav M 2. Melker Svärd Jacobsson 5.71 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VM i Doha, Qatar den 27/9-6/10 
 

Stav K - Michaela Meijer kval 4.35 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sverige-Finland M/K i Stockholm den 24-25 augusti 
 

400m M 6. Felix Francois 48.52 
Stav M 2. Melker Svärd-Jacobsson 5.36 
Tresteg M 4. Artur Engström 15.59 
4 x 400m M 1.  Sverige (Felix Francois) 3.09.56 
Stav K 2. Michaela Meijer 4.36 
Tresteg K 4. Rebecka Abrahamsson 13.32 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sverige-Finland P/F 17 i Stockholm  den 24-25 augusti 
 

Tresteg F17 2. Olivia Bojang 12.29 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EM Veteraner i Italien den 5-15 september 

 

Höjd M40 1. Ola Carlsson 1.95 
 
                               



ÖIS Friidrott årsbästa 2019 
 

M 100m 
Alexander Andreasson 99 10.70 9/8 Gbg JSM 
Artur Engström 96 11.16 6/6 Skara 
Stefan Savic 02 11.19 6/6 Skara 
Tobias Carlryd 00 11.21 9/8 Gbg JSM 
Samuel Wiik 98 11.40 14/9 Varberg 
Gustav Ölund 94 11.79 6/6 Skara 
Isak Helgesson 03 11.81 1/9 Lerum 
Lukas Bertilsson 02 11.92 29/6 VU Ullevi 
Nils Thorin 03 11.97 1/9 Lerum 
Raphael Akendo 02 11.98 25/8 Kungsbacka 
Olof Ryberg 00 12.40 1/9 Karlstad 
Sten Hagström 03 12.47 1/9 Lerum 
Albin Jannesson 03 12.60 1/9 Lerum 
   - medvind – 
Jonathan Carbe 90 10.84 5/7 Madeira 
Isak Helgesson 03 11.63 3/8 Mölndal 
Felix Larsen Nilsson 00 12.26 14/9 Varberg 
 

M 200m 
Carl Bengtström 00 21.20 30/6 VU Ullevi 
Alexander Andreasson 99 22.00 2/6 Borås 
Victor Koch 98 22.05 9/6 Granada ESP 

Samuel Wiik 98 22.50 30/6 VU Ullevi 
Stefan Savic 02 22.72 30/6 VU Ullevi 
Isak Helgesson 03 23.90 9/6 S-vallen 
Raphael Akendo 02 24.22 19/6 Lerum 
Gustav Ölund 94 24.41 16/6 Laxaspelen 
Olof Ryberg 00 25.18 19/6 Lerum 
   - medvind – 
Carl Bengtström 00 21.06 26/6 Malmö 
Jonathan Carbe 90 22.30 18/6 Sollentuna 
Gustav Ölund 94 24.01 30/6 VU Ullevi 
Felix Larsen Nilsson 00 24.66 30/6 VU Ullevi 
 

M 400m 
Carl Bengtström 00 47.16 9/8 Bydgosz POL 

Felix Francois 90 48.30 31/7 Sthlm Stadion 
Jonathan Carbe 90 49.67 5/7 Madeira 
Samuel Wiik 98 50.32 9/6 Göteborg 
Alexander Andreasson 99 51.38 14/9 Varberg 
Isak Helgesson 03 51.46 9/8 Trollhättan 
Stefan Savic 02 51.48 29/6 VU 
Felix Larsen Nilsson 00 53.00 9/8 Gbg JSM 
Victor Koch 98 54.85 9/8 Gbg JSM 
Gustav Ölund 94 54.94 31/8 Lerum 
 

M 800m 
Felix Francois 90 1.49.89 3/8 Ninove, BEL 
Awet Mengsteab 95 1.52.69 19/4 La Crosse WI 
Mohammed Nuur 99 2.01.29 19/6 Lerum 
 

M 1500m 
Awet Mengsteab 95 3.54.96 13/4 Iowa City 
Mohammed Nuur 99 4.02.07 16/8 Gbg FGP 
 

M 3000m 
Jakob Ranglin Grissler 95 8.42.88 9/6 Svallen Gbg 
Mohammed Nuur 99 8.52.91 9/6 Svallen Gbg 
Erik Barr Zeilon 97 9.21.11 9/6 Svallen Gbg 
 

M 5000m 
Awet Mengsteab 95 15.02.23 29/3 St Louis MO 
Mohammed Nuur 99 15.15.41 28/6 VU Ullevi 
Jesper Evervall 94 16.09.91 19/6 Lerum 

Viktor Lundmark 95 16.47.54 19/6 Lerum
  

M 10000m 
Jakob Ranglin Grissler 95 31.18.27 1/5 Svallen DM 
Jesper Evervall 94 33.40.34 1/5 Svallen DM 
  

M Halvmaraton 
Jakob Ranglin Grissler 95 1.11.46 18/5 Gbgsvarvet 
Nicklas Gunnarsson 96 1.19.00 12/10 Göteborg 
 

M Maraton 
Eric Senorski 89 2.42.04 3/11 New York 
 

M Häck 110m (106 cm) 
Filip Björklund 98 14.17 11/8 Gbg JSM 
Jonathan Carbe 90 15.52 6/7 Madeira 
Samuel Wiik 98 16.29 15/9 Varberg 
      - medvind – 
Daniel Lennartsson 88 16.07 26/6 Malmö 
 

M Häck 400m 
Carl Bengtström 00 50.32 21/7 Borås JEM 
Samuel Wiik 98 54.24 28/6 VU Ullevi 
Felix Larsen Nilsson 00 57.13 9/8 Gbg JSM 
 

M 3000m hinder 
Awet Mengsteab 95 8.55.18 25/4 Des Moines 
Jakob Ranglin Grissler 95 9.40.30 28/6 VU Ullevi 
 

M Höjd 
Filip Björklund 98 2.03 26/6 Malmö 
Ola Carlsson 75 1.95 4/5 Andujar ESP 
Jonathan Carbe 90 1.89 5/7 Madeira 
Samuel Wiik 98 1.83 14/9 Varberg 
Lukas Edqvist 02 1.83 8/6 Svallen Gbg 
Albin Coster 04 1.79 10/8 Trollhättan 
William Asker 04 1.79 24/8 Täby 
Ben Blomqvist 04 1.79 12/10 Texas State  
Alexander Andreasson 99 1.74 14/9 Varberg 
Felix Larsen Nilsson 00 1.68 14/9 Varberg 
 

 
Sten Hagström tillsammans med den svenska flaggan 
 

M Stav 
Melker Svärd Jacobsson 94 5.71 11/8 Bydgoszcz 
Jonathan Ruffieux 81 4.50 8/6 Göteborg 
Oliver Edman 01 4.38 9/8 Gbg JSM 
Gustaf Hultgren 84 4.34 1/9 Karlstad 
Sten Hagström 03 4.22 3/8 Mölndal 
William Asker 04 4.10 28/7 Hässleholm 
Jonathan Carbe 90 3.90 6/7 Madeira 
Ola Carlsson 75 3.40 4/5 Andujar ESP 
Felix Larsen Nilsson 00 3.14 15/9 Varberg 
Samuel Wiik 98 3.04 15/9 Varberg 
  

M Längd 
Jonathan Carbe 90 7.33 18/6 Sollentuna 



Alexander Andreasson 99 7.00 11/8 Gbg JSM 
Artur Engström 96 6.95 1/9 Karlstad 
Angelos Roussos 92 6.92 23/5 Torremolinos 
Erik Olsson 89 6.89 27/7 Svallen Gbg 
Tobias Carlryd 00 6.68 26/6 Malmö 
Otto Hammarström 99 6.67 3/8 Mölndal 
Lukas Edqvist 02 6.37 3/8 Mölndal 
Samuel Wiik 98 6.31 14/9 Varberg 
Isak Helgesson 03 6.28 1/9 Lerum 
Olof Ryberg 00 6.13 1/9 Karlstad 
Nils Thorin 03 6.02 23/7 Svallen Gbg   
   - medvind – 
Alexander Andreasson 99 7.05 11/8 Gbg JSM 
Tobias Carlryd 00 6.78 26/6 Malmö 
Nils Thorin 03 6.04 1/9 Lerum   
 

M Tresteg 
Artur Engström 96 15.59 24/8 Finnkampen 
Tobias Carlryd 00 15.10 11/6 Torremolinos 
Isak Persson 95 14.73 30/8 Karlstad 
Victor Koch 98 14.59 2/6 Borås 
Erik Olsson 89 13.75 29/6 VU Ullevi 
Lukas Edqvist 02 13.67 29/6 VU Ullevi 
William Frisk 02 13.49 23/7 Svallen Gbg 
Thobias Larsson 98 12.97 23/7 Svallen Gbg 
Nils Thorin 03 12.90 31/8 Lerum 
Lukas Bertilsson 02 12.33 27/7 Svallen Gbg 
Mattias Carman 03 12.03 -23/7 Svallen Gbg 
Elmer Evansson 02 11.70 27/7 Svallen Gbg 
Alexander Andreasson 99 11.58 23/7 Svallen Gbg 
     - medvind – 
Isak Persson 95 15.12 30/8 Karlstad 
Victor Koch 98 14.65 2/6 Borås 
Nils Thorin 03 13.31 18/8 Varberg 
 

M Kula 
Jonas Meyer 90 14.52 26/6 Malmö 
Jonathan Carbe 90 12.41 18/6 Sollentuna 
Emil Persson 95 11.61 26/9 Castorama 
Erik Olsson 89 11.40 1/8 rt Svallen 
Joni Kaartinen 89 10.56 26/9 Castorama  
Mats Laamanen 72 10.00 16/8 Huddinge 
Samuel Wiik 98 9.85 14/9 Varberg 
Alexander Andreasson 99 9.27 14/9 Varberg 
 

M Diskus 
Jonathan Carbe 90 38.56 26/9 Castorama  
Mats Laamanen 72 38.00 25/5 Kungälv 
Emil Persson 95 32.48 26/9 Castorama  
Erik Hagström 73 31.78 13/9 rt kastplan 
Erik Olsson 89 29.61 26/9 Castorama 
 

M Slägga 
Lennie Helander 75 40.08 /4 rt Borås 
Emil Persson 95 33.45 26/9 Castorama 
Erik Olsson 89 30.49 26/9 Castorama 
 

M Spjut 
Joni Kaartinen 89 62.57 1/9 Lerum 
Emil Persson 95 48.16 4/3 Vinterkast  
Erik Olsson 89 46.63 5/9 Castorama 
Tobias Carlryd 00 45.10 5/9 Castorama 
Jonathan Carbe 90 41.91 6/7 Madeira 
Samuel Wiik 98 38.40 15/9 Varberg 
Felix Larsen Nilsson 00 35.98 15/9 Varberg 
 

M Castorama 

Emil Persson 95 2.225 26/9 Castorama  
Jonathan Carbe 90 2.184 26/9 Castorama 
Erik Olsson 89 2.073 5/9 Castorama 
 

M Tiokamp 
Jonathan Carbe 90 6.892 5-6/7 Madeira 
Samuel Wiik 98 5.762 14-15/9 Varberg 
Alexander Andreasson 99 4.255 14-15/9 Varberg 
 

P19 Tiokamp 
Felix Larsen Nilsson 00 5.181 14-15/9 Varberg 
 

P19 Häck 110m (100cm) 
Felix Larsen Nilsson 00 16.44 15/9 Varberg 
 

P/F 14-15 6x200m 
Örgryte IS Lag 1 2.32.81 24/8 Sthlm Finnk 
Örgryte IS Lag 2 3.04.89 1/6 Borås 
 

M 4x100m 
Örgryte IS Sen 41.85 26/6 Malmö  
(Tobias Carlryd – Alex Andreasson – Samuel Wiik –Carl Bengtström ) 
Örgryte IS M22 42.59 26/5 Sthlm SM 
(Victor Koch – Alexander Andreasson – Filip Björklund - Samuel Wiik) 
Örgryte IS P17 44.50 26/5 Sthlm SM 
(Lukas Bertilsson – Alex Apelgrim – Isak Helgesson – Stefan Savic) 
Örgryte IS P19 44.80 26/5 Sthlm SM 
(Oliver Edman – Tobias Carlryd – Felix Larsen Nilsson – Nils Thorin) 
 

M Stafett 1000m 
Örgryte IS P19 1.57.89 25/5 Sthlm SM 
(Oliver Edman –Tobias Carlryd –Felix Larsen Nilsson –Carl Bengtström) 

Örgryte IS P17 2.02.57 25/5 Sthlm SM 
(Lukas Bertilsson – Alex Apelgrim – Isak Helgesson – Stefan Savic) 
 

M 4 x 400m 
Örgryte IS Sen 3.14.72 25/5 Sthlm SM 
(Jonathan Carbe – Felix Francois – Samuel Wiik – Carl Bengtström)
  

M22 3x400 
Örgryte IS M22 2.34.22 25/5 Sthlm SM 
(Victor Koch 98 – Samuel Wiik 98 – Svante Wester 99)  

Glada SM-medaljörer i stafett på Stockholms Stadion 
 

P17 100m 
Stefan Savic 02 11.19 6/6 Skara 
Isak Helgesson 03 11.81 1/9 Lerum 
Lukas Bertilsson 02 11.92 29/6 VU Ullevi 
Nils Thorin 03 11.97 1/9 Lerum 
Raphael Akendo 02 11.98 25/8 Kungsbacka 
Sten Hagström 03 12.47 1/9 Lerum 
Albin Jannesson 03 12.60 1/9 Lerum 
    - medvind - 



Isak Helgesson 03 11.63 3/8 Mölndal 
 

P17 200m 
Stefan Savic 02 22.72 30/6 VU Ullevi 
Isak Helgesson 03 23.90 9/6 S-vallen 
Raphael Akendo 02 24.22 19/6 Lerum 
 

P17 400m 
Isak Helgesson 03 51.46 9/8 Trollhättan 
Stefan Savic 02 51.48 29/6 VU Ullevi 
 

P17 Häck 110m (91 cm) 
Nils Thorin 03 14.75 24/8 Kungsbacka 
Isak Helgesson 03 15.57 24/8 Kungsbacka 
Mattias Carman 03 16.26 30/6 VU Ullevi 
Sten Hagström 03 16.55 30/6 VU Ullevi
  

P17 Häck 300m (84 cm) 
Isak Helgesson 03 39.96 25/8 Kungsbacka 
Nils Thorin 03 39.98 11/8 Trollhättan 
Mattias Carman 03 44.29 28/6 VU Ullevi 
 

 
 

P17 Höjd 
Lukas Edqvist 02 1.83 8/6 Svallen Gbg 
Elmer Evansson 02 1.67 9/8 Gbg JSM 
 

P17 Stav 
Sten Hagström 03 4.22 3/8 Mölndal
  

P17 Längd 
Lukas Edqvist 02 6.37 3/8 Mölndal 
Isak Helgesson 03 6.28 1/9 Lerum 
Nils Thorin 03 6.02 23/7 Svallen Gbg 
Sten Hagström 03 5.83 1/9 Lerum 
Mattias Carman 03 5.76 9/6 Svallen Gbg 
 - medvind - 
Nils Thorin 03 6.04 1/9 Lerum   
 

P17 Tresteg 
Lukas Edqvist 02 13.67 29/6 VU Ullevi 
William Frisk 02 13.49 23/7 Svallen Gbg 
Nils Thorin 03 12.90 31/8 Lerum 
Lukas Bertilsson 02 12.33 27/7 Svallen Gbg 
Mattias Carman 03 12.03 -23/7 Svallen Gbg 
Elmer Evansson 02 11.70 27/7 Svallen Gbg 
     - medvind - 
Nils Thorin 03 13.31 18/8 Varberg
  

P17 Diskus (1.5kg) 
Sebastian Gilley 03 28.35 9/6 Svallen Gbg 
Sten Hagström 03 22.72 13/9 rt Svallen 
Mattias Carman 03 20.64 13/9 rt Svallen 
Albin Jannesson 03 18.61 13/9 rt Svallen 

Isak Helgesson 03 17.10 13/9 rt Svallen 
 

P17 Spjut (700) 
Albin Jannesson 03 43.79 1/8 Lerum 
Isak Helgesson 03 31.46 1/8 rt Svallen 
Mattias Carman 03 30.87 1/8 rt Svallen 
Sten Hagström 03 24.77 13/9 rt Svallen 
Sebastian Gilley 03 22.31 1/8 rt Svallen 
 

P17 4x100m 
Örgryte IS P17 44.50 26/5 Sthlm SM 
(Lukas Bertilsson – Alex Apelgrim – Isak Helgesson – Stefan Savic) 
 

P17 Stafett 1000m 
Örgryte IS P17 2.02.57 25/5 Sthlm SM 
(Lukas Bertilsson – Alex Apelgrum – Isak Helgesson – Stefan Savic) 
 

P15 80m 
Alex Apelgrim 04 9.39 9/8 Trollhättan 
Albin Coster 04 10.51 8/6 Svallen Gbg 
Philip Frick 04 10.97 11/5 Kvilles Vår 
Albin Hagstedt 04 11.17 11/5 Kvilles Vår 
 

P15 100m 
Ben Blomqvist 04 12.95  +27/7 N Carolina 
   - medvind - 
Ben Blomqvist 04 12.65 12/10 Texas 
 

P15 300m 
Philip Frick 04 40.76 23/6 Kungälv 
 

P15 400m 
Ben Blomqvist 04 57.52 27/7 N Carolina 
 

P15 600m 
Philip Frick 04 1.33.96 23/6 Kungälv 
 

P15 800m 
Philip Frick 04 2.10.22 6/7 Helsingborg 
Ben Blomqvist 04 2.15.98 25/8 Täby 
Albin Hagstedt 04 2.16.01 25/8 Täby 
Tim Tompsett 04 2.24.60 25/8 Täby 
William Asker 04 2.26.83 25/8 Täby 
Alex Apelgrim 04 2.30.76 25/8 Täby 
Albin Coster 04 2.42.38 1/6 Borås 
 

P15 1500m 
Ben Blomqvist 04 5.03.88 13/10 Texas USA 
 

P15 2000m 
Philip Frick 04 6.23.52 9/8 Trollhättan 
Tim Tompsett 04 6.59.06 30/6 VU Ullevi 
 

P15 Häck 80m 
William Asker 04 11.24 24/8 Täby 
Alex Apelgrim 04 11.51 24/8 Täby 
Albin Coster 04 11.92 24/8 Täby 
Ben Blomqvist 04 12.96 24/8 Täby 
Philip Frick 04 13.08 24/8 Täby 
Albin Hagstedt 04 13.43 24/8 Täby 
 

P15 Häck 110m (91cm) 
Ben Blomqvist 04 17.91 13/10 Texas State  
 

P15 Häck 300m 
Ben Blomqvist 04 45.47 20/3 Bourne, Tex 
Albin Hagstedt 04 48.22 28/6 VU Ullevi 
 



P15 Hinder 1500m 
Philip Frick 04 4.40.92 11/8 Trollhättan 
Tim Tompsett 04 5.16.15 28/6 VU Ullevi 
 

P15 Höjd 
Albin Coster 04 1.79 10/8 Trollhättan 
William Asker 04 1.79 24/8 Täby 
Ben Blomqvist 04 1.79 12/10 Texas State  
Alex Apelgrim 04 1.67 25/8 Täby 
Philip Frick 04 1.63 25/8 Täby 
Albin Hagstedt 04 1.51 25/8 Täby 
 

P15 Stav 
William Asker 04 4.10 28/7 Hässleholm 
Ben Blomqvist 04 2.82 13/10 Texas State  
 

P15 Längd 
Alex Apelgrim 04 6.41 28/6 VU Ullevi 
Albin Coster 04 5.95 10/8 Trollhättan 
William Asker 04 5.88 24/8 Täby 
Ben Blomqvist 04 5.36 +24/8 Täby 
Albin Hagstedt 04 5.30 24/8 Täby 
   - medvind - 
Albin Coster 04 6.09 10/8 Trollhättan 
 

 
 

P15 Kula (4 kg) 
William Asker 04 13.61 25/8 Täby 
Ben Blomqvist 04 12.54 25/8 Täby 
William Kindbom 04 11.84 11/5 Kvilles Vår 
Albin Coster 04 11.77 25/8 Täby 
Eliot Gustavsson 04 10.75 1/6 Borås 
Alex Apelgrim 04 9.49 25/8 Täby 
Philip Frick 04 8.81 1/8 rt Svallen 
Albin Hagstedt 04 7.36 1/8 rt Svallen 
 

P15 Diskus (1.0kg) 
Ben Blomqvist 04 42.72 11/8 Lockhart Tx 
Eliot Gustavsson 04 34.92 6/7 Helsingborg 
Albin Hagstedt 04 16.81 13/9 rt Svallen 
 

P15 Slägga (4 kg) 
Eliot Gustavsson 04 32.47 13/9 rt Svallen 
William Kindbom 04 25.73 5/9 Castorama  
 

P15 Spjut (500) 
Ben Blomqvist 04 37.70 14/9 Lockhart Tx 
William Asker 04 37.04 24/8 Täby 
William Kindbom 04 30.13 8/6 Svallen Gbg 
Alex Apelgrim 04 28.66 11/5 Kvilles Vår 
Albin Coster 04 27.21 24/8 Täby 
Albin Hagstedt 04 21.70 24/8 Täby 
Elliot Gustavsson 04 19.78 5/9 Castorama 
Tim Tompsett 04 16.74 25/8 Täby 

Philip Frick 04 16.10 24/8 Täby 
 

P15 4x80m 
Örgryte IS P15 38.85 25/5 Sthlm SM 
(William Asker – Philip Frick – Albin Coster - Anton Matte) 
 

P15 3x800m 
Örgryte IS P15 7.01.32 26/5 Sthlm SM 
(Albin Hagstedt 04 – Tim Tompsett 04 - Philip Frick 04) 
 

P14 80m 
Anton Matte 05 11.31 -29/6 VU Ullevi 
Anton Fyhr 05 11.42 29/6 VU Ullevi 
 

P14 800m 
Anton Matte 05 2.37.01 16/6 Laxaspelen 
Anton Fyhr 05 2.39.69 25/8 Kungsbacka 
André Samrin-Ribeiro 05 2.47.97 1/6 Borås 
 

P14 Häck 80m 
Anton Matte 05 13.65 16/6 Laxaspelen 
André Samrin-Ribeiro 05 14.03 -0.3 1/6 Borås 
Anton Fyhr 05 15.62 -0.4 1/6 Borås 
 

P14 Höjd 
André Samrin-Ribeiro 05 1.57  1/6 Borås 
Anton Matte 05 1.45  1/6 Borås 
Anton Fyhr 05 1.25  1/6 Borås 
 

P14 Längd 
Anton Matte 05 5.16 24/8 Täby 
Anton Fyhr 05 4.20 16/6 Laxaspelen 
 

P14 Kula (3.0kg) 
Anton Matte 05 6.68 25/8 Täby 
André Samrin-Ribeiro 05 6.64 1/6 Borås 
 

P14 Spjut (600) 
André Samrin Ribeiro 05 24.56 1/6 Borås 
Anton Matte 05 16.16 11/5 Kvilles Vår 
 

P13 60m 
Jonas Ellison 06 7.97 7/9 GM Kalmar 
Oscar Carlsson 06 9.77 1/9 Lerum 
   - medvind – 
Jonas Ellison 06 7.91 29/6 VU Ullevi 
 

P13 200m 
Jonas Ellison 06 26.23 1/9 Lerum 
William Malmström 06 33.13 30/6 VU Ullevi 
Nis Kardemark 06 35.68 30/6 VU Ullevi 
 

P13 600m 
Nils Kardemark 06 2.12.46 28/6 VU Ullevi 
 

P13 800m 
Oscar Carlsson 06 2.58.68 1/6 Borås 
 

P13 1500m 
Nils Kardemark 06 5.58.51 29/6 VU Ullevi 
 
P13 Häck 60m 
Oscar Carlsson 06 12.93 8/6 Svallen Gbg 
 

P13 Höjd 
Oscar Carlsson 06 1.25 1/6 Borås 
 

P13 Längd zon 
Oscar Carlsson 06 3.93 8/6 Svallen Gbg 
William Malmström 06 3.75 30/6 VU Ullevi 



 

P13 Spjut (600) 
Jonas Ellison 06 15.41 11/5 Kvilles Vår 
 

P12 200m 
Daniel Otterdahl 07 28.91 9/6 Svallen Gbg 
 

P12 Höjd 
Daniel Otterdahl 07 1.39 29/6 VU Ullevi 
Ivan Fredberg 07 1.20 15/6 Laxaspelen 
 

P12 Stav 
Ove Hagström 07 2.66 29/6 VU Ullevi 
 

P12 Längd (zon) 
Daniel Otterdahl 07 4.61 30/6 VU Ullevi 
   - medvind - 
Daniel Otterdahl 07 4.93 30/6 VU Ullevi 
 

P12 Kula (2 kg) 
Noah Blomqvist 08 12.56 14/9 Lockhart Tx 
Ivan Fredberg 07 6.86 28/6 VU Ullevi 
Lukas Halling 08 5.50 1/8 rt Svallen 
 

P12 Diskus (0.6) 
Noah Blomqvist 08 29.62 12/10 Texas USA 
Ove Hagström 07 17.94 9/6 Svallen Gbg 
Ivan Fredberg 07 15.50 31/8 Lerum 
 

P12 Slägga (3.0) 
Noah Blomqvist 08   26.83 12/10 Texas USA 
 

P12 Spjut (400) 
Ove Hagström 07 24.87 15/6 Laxaspelen 
Ivan Fredberg 07 21.13 29/6 VU Ullevi 
 

 
Philip Frick mot USM-guld på 1500m hinder 
 

K 100m 
Judith Wagersten 98 12.71 15/6 Laxaspelen 
Rebecka Abrahamsson 94 12.92 28/7 Hässleholm 
Sara Skogman 95 13.09 19/6 Lerum 
Sofie Hammarström 03 13.10 23/6 Kungälv 
Alexandra Pekic 00 13.27 29/6 VU Ullevi 
Mimmi Sebestyen 03 13.54 9/8 Trollhättan 
 

K 200m 
Hedda Tellow 02 26.04 9/6 Svallen Gbg 
Judith Wagersten 98 26.36 16/6 Laxaspelen 
Olivia Bojang 02 26.62 8/6 Torneo, FIN 
 

K 300m 
Elna Wester 05 42.21 9/6 Svallen Gbg 
Inez Yngve 05 43.54 30/6 VU Ullevi 
Liv Backman 04 45.92 30/6 VU Ullevi 

Ida Stenman 04 46.00 30/6 VU Ullevi 
Judith Bauer 04 46.67 30/6 VU Ullevi 
 

K 400m 
Judith Wagersten 98 58.56 2/6 Norrköping 
Hedda Tellow 02 60.15 29/6 VU Ullevi 
Sandra Jonsson 01 60.28 9/6 Svallen Gbg 
 

K 800m 
Elna Wester 05 2.21.68 11/5 Kvilles Vår 
Nina Persson 91 2.22.49 2/6 Norrköping 
Judith Wagersten 98 2.30.37 15/9 Varberg 
Ebba Francois 04 2.34.26 8/6 Svallen Gbg 
Alicia Jisbrant 04 2.34.70 28/6 VU Ullevi 
Ellen Hansson 04 2.35.13 11/5 Kvilles Vår 
Judith Bauer 04 2.36.91 28/6 VU Ullevi 
 

K 1500m 
Hanna Kumlin 92 4.42.98 29/6 VU Ullevi 
Johanna Larsson 93 4.44.01 2/6 Norrköping 
 

K 3000m 
Johanna Larsson 93 10.03.53 28/6 VU Ullevi 
Hanna Michaelsson 89 10.04.30 15/7 Varberg 
 

K 5000m 
Johanna Larsson 93 17.14.91 3/8 Mölndal 
Hanna Michaelsson 89 17.16.82 3/8 Mölndal 
Jennifer Acklund 95 17.53.17 19/6 Lerum 
Nina Persson 91 17.55.94 19/6 Lerum 
Desirée Lilliehöök 86 18.53.21 19/6 Lerum 
 

K 10000m 
Johanna Larsson 93 35.52.67 1/5 S-vallen DM 
Frida Kristiansson 92 36.21.00 1/5 S-vallen DM 
Hanna Kumlin 92 37.27.91 30/8 Karlstad 
Frida Nilsson 93 37.49.19 1/5 S-vallen DM 
Desirée Lilliehöök 86 38.20.84 1/5 S-vallen DM 
 

K Halvmaraton 
Johanna Larsson 93 1.16.47 15/9 Köpenhamn 
Hanna Michaelsson 89 1.20.14 18/5 GbgsVarvet 
Karin Lundin 86 1.20.37 18/5 GbgsVarvet 
Hanna Kumlin 92 1.20.40 18/5 GbgsVarvet 
Evelina Hultegård 90 1.25.55 18/5 GbgsVarvet 
 

K Maraton 
Hanna Kumlin 92 2.49.14 10/11 Ravenna ITA 
 

K Häck 100m 
Sara Skogman 95 15.25 30/5 Stockholm 
Judith Wagersten 98 16.36 14/9 Varberg 
 

K Häck 400m 
Sandra Jonsson 01 64.40 2/6 Norrköping 
Sara Cannmo 96 67.26 5/7 Helsingborg 
 
K Hinder 3000m 
Emma Dahl 91 10.30.06 27/7 Merksem BEL 
 

K Höjd 
Maja Nilsson 99 1.85 13/7 Gävle JEM 
Vendela von Corswant 93 1.74 15/7 Varberg 
Judith Wagersten 98 1.65 14/9 Varberg 
Ellen Hansson 04 1.57 24/8 Täby 
Ebba Bremer 04 1.53 24/8 Täby 
Inez Yngve 05 1.53 24/8 Täby 
Ida Stenman 04 1.49 1/6 Borås 
 



K Stav 
Michaela Meijer 93 4.70 28/6 VU Ullevi 
Malin Dahlström 89 3.95 30/6 VU Ullevi 
  

K Längd 
Olivia Bojang 02 6.06 11/8 Gbg JSM 
Rebecka Abrahamsson 94 6.03 -28/7 Hässleholm 
Judith Wagersten 98 5.83 3/8 Mölndal 
Judith Sjöman 99 5.53 11/8 Gbg JSM 
Alexandra Schill 00 5.40 11/6 Torremolinos 
Maja Nilsson  99 5.37 30/5 Stockholm 
Hedda Tellow 02 5.19 28/6 VU Ullevi 
Inez Yngve 05 5.16 25/8 Täby 
   - medvind – 
Maja Nilsson  99 5.78 30/5 Stockholm 
Sofie Hammarström 03 5.34 27/7 Svallen Gbg 
Inez Yngve 05 5.25 28/6 VU Ullevi 
 

 
Maja Nilsson finalist vid JEM22 i Gävle 
 

K Tresteg 
Rebecka Abrahamsson 94 13.32 25/8 Finnkampen 
Olivia Bojang 02 12.79 30/6 VU Ullevi 
Judith Wagersten 98 12.00 9/8 Gbg JSM 
Hilma Hofström 00 11.41 30/6 VU Ullevi 
Judith Sjöman 99 11.38 9/8 Gbg JSM 
Alexandra Schill 00 10.65 30/6 VU Ullevi 
Alicia Jisbrant 04 10.42 27/7 Svallen Gbg 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 10.22 30/6 VU 
   - medvind -  
Rebecka Abrahamsson 94 13.27 18/8 Leppävaara 
Olivia Bojang 02 12.98 30/6 VU Ullevi 
Alexandra Schill 00 10.80 30/6 VU Ullevi 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 10.35 30/6 VU 
 

K Kula 
Judith Sjöman 98 8.74 5/9 Castorama 
Rebecka Abrahamsson 94 8.35 26/9 Castorama 
 

K Diskus 
Karolina Pedersen 87 35.94 2/6 Norrköping 
 

K Slägga 
Karolina Pedersen 87 51.81 2/6 Norrköping 
 

K Spjut 
Judith Sjöman 99 34.35 2/6 Norrköping 
 

K Sjukamp 
Judith Wagersten 98 4.016 14-15/9 Varberg 
 

K Castorama 
Judith Sjöman 98 1.867 5/9 Castorama 
Rebecka Abrahamsson 94 1.661 26/9 Castorama  
 

K 4x100m 
Örgryte IS  Sen 49.39 2/6 Norrköping 
(Sara Skogman–Sandra Jonsson–Hedda Tellow –Sofie Hammarström) 

Örgryte IS F19 50.87 26/5 Sthlm SM 
(Alexandra Schill  Nike Thanner –Sandra Jonsson -Alexandra Pekic ) 

Örgryte IS F17 50.90 26/5 Sthlm SM 
(Olivia Bojang– Sofie Hammarström – Hedda Tellow -Alva Bengtström ) 

Örgryte IS K22 52.28 26/5 Sthlm SM 
(Judith Sjöman–Judith Wagersten–Hilma Hofström –Rebecca R Carlzzon) 
 

K stafett 1000m 
Örgryte IS F19 2.19.50 25/5 Sthlm SM 
(Alexandra Schill –Nike Thanner –Alexandra Pekic –Sandra Jonsson) 
Örgryte IS F17 2.20.19 25/5 Sthlm SM 
(Alva Bengtström –Sofie Hammarström –Hedda Tellow –Olivia Bojang) 
 

K 4x800m 
Örgryte IS Sen 9.57.55 25/5 Sthlm SM 
(Nina Persson – Jennifer Acklund – Emma Dahl – Sara Holmgren) 
 

K22 3x400m 
Örgryte IS K22 3.05.62 25/5 Sthlm SM 
(Judith Wagersten 98 – Judith Sjöman 99 – Ida Stenman 04) 
 

K22 3x800m 
Örgryte IS K22 8.02.07 26/5 Sthlm SM 
(Judith Wagersten 98 – Judith Bauer 04 - Judith Sjöman 99) 
 

F17 100m 
Sofie Hammarström 03 13.10 23/6 Kungälv 
Mimmi Sebestyen 03 13.54 9/8 Trollhättan 
 

F17 200m 
Hedda Tellow 02 26.04 9/6 Svallen Gbg 
Olivia Bojang 02 26.62 8/6 Torneo, FIN 
Sofie Hammarström 03 28.25 9/6 Svallen Gbg 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 29.05 19/6 Lerum 
Mimmi Sebestyen 03 29.90 9/6 Svallen Gbg 
 

F17 400m 
Hedda Tellow 02 60.15 29/6 VU Ullevi 
 

F17 Häck 300m 
Rebecca Runfors Carlzzon 02 52.28 28/6 VU Ullevi 
 

F17 Längd 
Olivia Bojang 02 6.06 11/8 Gbg JSM 
Sofie Hammarström 03 4.98 9/8 Trollhättan 
Mimmi Sebestyen 02 4.63 11/5 Kvilles Vår 
   - medvind – 
Sofie Hammarström 03 5.34 27/7 Svallen Gbg 
Tilly Backman 02 4.51 8/6 Svallen Gbg 
 

F17 Tresteg 
Olivia Bojang 02 12.79 30/6 VU Ullevi 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 10.22 30/6 VU Ullevi 
   - medvind -  
Olivia Bojang 02 12.98 30/6 VU Ullevi 
Rebecca Runfors-Carlzzon 02 10.35 30/6 VU 
 

F17 4x100m 
Örgryte IS F17 50.90 26/5 Sthlm SM 
(Olivia Bojang– Sofie Hammarström – Hedda Tellow -Alva Bengtström ) 
 

F17 Stafett 1000m 
Örgryte IS F17 2.20.19 25/5 Sthlm SM 
(Alva Bengtström –Sofie Hammarström –Hedda Tellow –Olivia Bojang) 
 

F15 80m 
Ellen Hansson 04 10.43 29/6 VU Ullevi 



Liv Backman 04 11.14 29/6 VU Ullevi 
Clara Weetom 04 11.85 11/5 Kvilles Vår 
Ebba Francois 04 11.96 11/5 Kvilles Vår 
Matilda Drakenås 04 12.32 11/5 Kvilles Vår 
Ellen Fröberg 04 12.48 11/5 Kvilles Vår 
Josephine Källvik 04 12.79 11/5 Kvilles Vår 
Thea Meijner 04 13.12 11/5 Kvilles Vår 
 

F15 200m 
Ellen Hansson 04 27.47 5/7 Helsingborg
  

F15 300m 
Liv Backman 04 45.92 30/6 VU Ullevi 
Ida Stenman 04 46.00 30/6 VU Ullevi 
Aliciua Jisbrant 04 46.14 30/6 VU Ullevi 
Judith Bauer 04 46.67 30/6 VU Ullevi 
 

F15 800m 
Ebba Francois 04 2.34.26 8/6 Svallen Gbg 
Alicia Jisbrant 04 2.34.70 28/6 VU Ullevi 
Ellen Hansson 04 2.35.13 11/5 Kvilles Vår 
Judith Bauer 04 2.36.91 28/6 VU Ullevi 
Liv Backman 04 2.43.23 11/5 Kvilles Vår 
Josephine Källvik 04 2.44.14 11/5 Kvilles Vår 
Ellen Fröberg 04 2.50.02 11/5 Kvilles Vår 
Clara Weetom 04 2.52.18 11/5 Kvilles Vår 
Thea Meijner 04 2.53.82 11/5 Kvilles Vår 
Matilda Drakenås 04 2.56.40 11/5 Kvilles Vår 
Ida Stenman 04 2.57.68 1/6 Borås 
Andrea Engström 04 2.59.70 1/6 Borås
  

F15 2000m 
Ebba Francois 04 7.21.99 9/6 Svallen Gbg 
Josephine Källvik 04 8.22.00 9/6 Svallen Gbg
  

F15 Häck 80m 
Ellen Hansson 04 12.84 28/6 VU Ullevi 
Ebba Bremer 04 13.48 24/8 Täby 
Alicia Jisbrant 04 13.86 1/6 Borås 
Clara Weetom 04 14.59 24/8 Täby 
Ebba Francois 04 15.64 -0.5 1/6 Borås 
Andrea Engström 04 16.93 -0.4 1/6 Borås 
Ida Stenman 04 17.28 -0.4 1/6 Borås 
 

F15 Häck 300m 
Alicia Jisbrant 04 49.88 9/8 Trollhättan 
Ellen Fröberg 04 56.45 8/6 Svallen Gbg 
Clara Weetom 04 56.55 5/7 Helsingborg 
Matilda Drakenås 04 59.24 28/6 VU Ullevi 
 

F15 1500m hinder 
Ebba Francois 04 5.52.56 5/7 Öresundssp 
 

F15 Höjd 
Ellen Hansson 04 1.57 24/8 Täby 
Ebba Bremer 04 1.53 24/8 Täby 
Ida Stenman 04 1.49 1/6 Borås 
Alicia Jisbrant 04 1.41 24/8 Täby 
Ebba Francois 04 1.37 24/8 Täby 
Clara Weetom 04 1.33 24/8 Täby 
Andrea Engström 04 1.25 1/6 Borås 
Matilda Drakenås 04 1.17 1/6 Borås 
Thea Meijner 04 1.13 1/6 Borås 
Lisa Ellison 04 1.09 1/6 Borås
  
F15 Längd 
Alicia Jisbrant 04 4.71 25/8 Täby 
Ebba Bremer 04 4.68 25/8 Täby 

Ellen Hansson 04 4.66 25/8 Täby 
Clara Weetom 04 4.36 25/8 Täby 
Lisa Ellison 04 4.27 8/6 Svallen Gbg 
Ebba Francois 04 4.05 25/8 Täby 
Josephine Källvik 04 3.82 28/6 VU Ullevi 
Ida Stenman 04 3.41 1/6 Borås 
Andrea Engström 04 3.35 1/6 Borås 
 

F15 Tresteg  
Alicia Jisbrant 04 10.42 27/7 Svallen Gbg 
Clara Weetom 04 9.22 6/7 Helsingborg
  

F15 Kula (3.0kg) 
Alicia Jisbrant 04 8.60 1/8 rt Svallen 
Ellen Hansson 04 8.29 24/8 Täby 
Ida Stenman 04 7.67 24/8 Täby 
Clara Weetom 04 7.63 24/8 Täby 
Ebba Bremer 04 7.39 24/8 Täby 
Ebba Francois 04 7.38 24/8 Täby 
Liv Backman 04 6.58 11/5 Kvilles Vår 
Ellen Fröberg 04 6.50 1/8 rt Svallen 
Josephine Källvik 04 6.14 11/5 Kvilles Vår 
Andrea Engström 04 6.04 1/6 Borås 
Matilda Drakenås 04 5.70 11/5 Kvilles Vår 
Lisa Ellison 04 5.47 1/6 Borås 
Thea Meijner 04 5.29 11/5 Kvilles Vår 
 

 
Olivia Bojang klämde i med 6.06m vid JSM på Vallen 
  

F14 Diskus (0.75 kg) 
Clara Weetom 04 19.97 13/9 rt Gbg
  

F15 Slägga (3 kg) 
Clara Weetom 04 17.16 13/9 rt Gbg
  

F15 Spjut (500) 
Ellen Hansson 04 20.30 25/8 Täby 
Clara Weetom 04 19.33 13/9 rt Svallen 
Ebba Bremer 04 18.06 25/8 Täby 
Ebba Francois 04 17.29 11/5 Kvilles Vår 
Alicia Jisbrant 04 15.96 25/8 Täby 
Ida Stenman 04 13.95 25/8 Täby 
Andrea Engström 04 13.42 1/6 Borås 
Matilda Drakenås 04 11.51 11/5 Kvilles Vår 
Ellen Fröberg 04 11.85 1/6 Rt Svallen
  

F15 4x80m 
Örgryte IS F15 40.56 25/5 Sthlm SM 
(Liv Backman04 –Inez Yngve05 –Elna Wester05 –Ellen Hansson04) 
 

F15 3x800m 
Örgryte IS lag 1 7.30.12 26/5 Sthlm SM 
(Alicia Jisbrant 04 – Ebba Francois 04 - Elna Wester 05) 

Örgryte IS lag2 8.31.42 26/5 Sthlm SM 
(Josefin Källvik 04 – Ellen Hansson 04 - Liv Backman 04) 



 

F14 80m 
Inez Yngve 05 10.64 29/6 VU Ullevi 
 

F14 300m 
Elna Wester 05 42.21 9/6 Svallen Gbg 
Inez Yngve 05 43.54 30/6 VU Ullevi 
 

F14 600m 
Inez Yngve 05 1.51.56 15/9 Varberg 
 

F14 800m 
Elna Wester 05 2.21.68 11/5 Kvilles Vår 
Inez Yngve 05 2.44.76 25/8 Täby 
Elsa Friberg 05 2.51.92 28/6 VU Ullevi 
Felicia Asmar 05 3.00.47 1/6 Borås 
Ella Papoz Wåhlin 05 3.05.66 1/6 Borås 
 

F14 2000m 
Elsa Friberg 05 7.58.97 30/6 VU Ullevi
  

F14 Häck 80m 
Inez Yngve 05 13.41 24/8 Täby 
Elna Wester 05 13.83 24/8 Täby 
Felicia Asmar 05 16.03 1/6 Borås 
Ella Papoz Wåhlin 05 16.10 1/6 Borås 
Ebba Hallin 05 16.43 1/6 Borås 
   - medvind - 
Inez Yngve 05 13.27 14/9 Varberg 
 

F14 Häck 300m 
Inez Yngve 05 48.99 8/6 Svallen Gbg 
 

F14 Höjd 
Inez Yngve 05 1.53 24/8 Täby 
Felicia Asmar 05 1.37 1/6 Borås 
Ebba Halling 05 1.34 30/6 VU Ullevi 
Elna Wester 05 1.25 1/6 Borås 
Ella Papoz Wåhlin 05 1.25 1/6 Borås 
 

F14 Längd 
Inez Yngve 05 5.16 25/8 Täby 
Elna Wester 05 4.70 25/8 Täby 
Ella Papoz Wåhlin 05 4.13 8/6 Svallen Gbg 
   - medvind - 
Inez Yngve 05 5.25 28/6 VU Ullevi 
 

F14 Kula 
Ebba Halling 05 8.91 30/6 VU Ullevi 
Inez Yngve 05 8.73 1/8 rt Svallen 
Matilda Bloom 05 7.70 11/5 Kvilles Vår 
Ella Papoz Wåhlin 05 6.91 9/6 Svallen Gbg 
Felicia Asmar 05 6.31 1/6 Borås 
Elna Wester 05 6.15 24/8 Täby 
 

F14 Diskus (0.75) 
Matilda Bloom 05 23.41 13/9 rt Svallen 
Ebba Halling 05 18.88 9/6 Svallen Gbg 
 

F14 Slägga (3 kg) 
Matilda Bloom 05 13.73 13/9 rt Svallen 
 

F14 Spjut 
Inez Yngve 05 28.30 15/9 Varberg 
Matilda Bloom 05 19.32 13/9 rt Svallen 
Ebba Halling 05 17.26 1/8 rt Svallen 
Ella Papoz Wåhlin 05 16.79 8/6 Svallen Gbg 
Felicia Asmar 05 10.78 1/6 Borås 
Elna Wester 05 9.60 1/8 rt Svallen 

 

F14 Sexkamp 
Inez Yngve 05 3.205 14-15/9 Varberg 
 

F13 60m 
Fea Bolt-Hansen 07 8.83 29/6 VU Ullevi 
Tyra Lundqvist 07 9.46 29/6 VU Ullevi 
   - medvind -   
Fea Bolt-Hansen 07 8.79 29/6 VU Ullevi 
 

F13 200m 
Tyra Lundqvist 07 31.61 30/6 VU Ullevi 
 

 
 

Bildcollage från säsongen 2019 
 

 
Lagguld på långa banan vid Terräng-SM! 

 

 
Alexander Andreasson vinner JSM på 100m på tiden 10.70! 
 

 
Bergsvandring i Nerja är en tradition vid Spanienläger. 
 
 
 



 
Michaela slår svenskt rekord i Nordenkampen med 4.75m! 

 
1.49.89 på 800m av Felix Francois! 

 
Carl på väg emot SM-guldet på Tingvalla, Karlstad. 

 
Johanna och Frida på 3000m vid inomhus-SM 

 

 
Jenny Lestander är ett starkt nytillskott i Sällskapet! 

 
Ett glatt löpargäng har just fullföljt StafettVarvet! 

 
Hanna Kumlin slog klubbrekord på maran med 2.49.14! 
 

 
En duva breder ut sina vingar över Glenn på Johnnies Bar! 


